
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

RealCare Baby III
Order code: 4102.1025622W

Cena bez DPH 1.277,00 Eur
Price with VAT 1.545,17 Eur

Parameters

Types of simulators Simulátory novorozenců

Quantitative unit ks

RealCare Baby 3 simulátor dítěte je díky více než 20 letům vývoje nejpokročilejším simulátorem tohoto typu na světě. Simulátor RealCare
Baby je jediným simulátorem dítěte s možnostmi bezdrátového programování a protokolování. Je používán ve spojení se srozumitelným
učebním plánem (v anglickém jazyce, česká verze za příplatek) a interaktivními aktivitami.

 
Vlastnosti simulátoru

Pláče, když chce nakrmit, odříhnout, pochovat nebo přebalit
Když splníte požadavky dítěte, vydává spokojené zvuky

 
Tento elektronický simulátor dítěte umožňuje uživatelům sledovat, měřit a protokolovat:

Úkony při péči
Špatné zacházení včetně způsobování syndromu třeseného dítěte, podepírání hlavičky a špatné polohy dítěte
Okolní teplotu
Dobu v autosedačce
Výměnu oblečení

 
Cílové publikum

Ať už simulátor používáte ve třídě nebo během kurzů rozšiřujících zkušenosti péče o dítě, poskytuje nezapomenutelné výukové lekce týkající



se:

Prevence otěhotnění teenagerů
Péče o dítě, raného dětství a rozvoje zdravotnických dovedností na profesní úroveň
Prevence zneužívání dítěte
Rodičovských dovedností
Zdraví a dobrého stavu dítěte
Sexuální výchovy

 
Obsah:

RealCare Baby 3 simulátor dítěte
Dvoudílné oblečení
Lůžko
Jednodílný obleček
2 barevné plenky
Lahvička
ID s 5 náramky
Nabíječka

 
Volitelné příslušenství:

Autosedačka s detekční sadou
Taška na přikrývku a plenky

 
Nezbytné příslušenství pro samostatný provoz:

Sada pro ovládání (ovládací software, USB adaptér pro bezdrátové připojení)


